Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Киселёвка
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

Приказ

от 02.08.2020 г.						                       № 36/01                                                  «О комплектовании 1 класса»

        На основании принятых заявлений от родителей для зачисления их детей в 1 класс
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2020 - 2021 учебный год  1 класс численностью 9 человек.
2. Определить следующий состав класса:

1. Бармина Лидия Николаевна, 05.11.2013 г.;
2. Дюкарева Ангелина Андреевна, 29.06.2013 г.;
3. Дюкова Анастасия Денисовна, 07.03.2013 г.;
4. Иноземцев Георгий Игоревич, 03.05.2013 г.;
5. Косицын Александр Игоревич , 15.02.2012 г.;
6. Осинова Варвара Викторовна , 31.01.2013 г. ;
7. Никифоров Сергей Константинович, 26.09.2013г.;
8. Ромашко Александр Андрееевич, 05.12.2013 г.;
9. Руснак Дмитрий Дмитриевич, 06.02.2013 г.

Директор школы 					В.Н. Казюкина
________________________________________________________________________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Киселевка
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

Приказ

От 02.08.2020г.						№ 36/02
«О комплектовании 10 класса»

На основании принятых заявлений от родителей для зачисления их детей в 10 класс
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2020 - 2021 учебный год  10 класс численностью  4 человек.
2. Определить следующий состав класса:
1. Бывалин Григорий Владимирович, 13.11.2004 г.;
2. Жигайлова Любовь Павловна, 21.05.2004 г.;
3. Клушина Елизавета Александровна, 02.08.2004г.
4. Косицына Анастасия Игоревна, 21.03.2004 г.;

Директор школы 					В.Н. Казюкина